证券代码：002472 证券简称：双环传动 公告编号：2025-078

浙江双环传动机械股份有限公司

关于回购公司股份用于注销并减少注册资本暨通知债权人的

补充公告

浙江双环传动机械股份有限公司（以下简称“公司”） 因实施股份回购方

案，并拟将回购的股份依法全部予以注销并减少公司注册资本，于 2023 年 11

月 23 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》披露了《关于注销回购股份并减少注册资本暨通知债权

人的公告》（公告编号：2023-099）。根据市场监督管理部门关于工商变更的相关

要求，现就上述公告内容补充说明如下：

2024 年 5 月 22 日，公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理

完毕 7,985,700 股回购股份的注销事宜。

本次回购股份注销完成后，公司股份减少 7,985,700 股，股份总数由

853,480,732 股减少至 845,495,032 股，公司注册资本相应由 853,480,732 元减

少至 845,495,032 元。

除上述补充内容外，原公告其他内容均保持不变。

特此公告。

浙江双环传动机械股份有限公司董事会

2025 年 11 月 28 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。